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VISSERIE / BOULONNERIE

Visserie / Boulonnerie

Bois

www.ram.fr

Dimensions
Ø x L

3x25

3x30

3x20

Qté.

200

200

200

Réf.

22708

22709

22707

4x25

4x30

4x20

200

200

200

22721

22722

22720

4x40

5x30

4x35

200

200

200

22724

22739

22723

5x35 200 22740

5x40 200 22741

5x50 100 22743

Boite carton

Vis Agglo - Tête ronde
empreinte Pozidriv

Visserie

► Application (pour visser) : 
Dans le bois massif  ou aggloméré
Peut s’utiliser dans une cheville plastique

► Avantage :
Tête plate ronde pour une pose en applique


